
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 1 회 철도건설사업

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 57,020,049 40,267,979 16,752,070

200 세외수입 2,737,921 472,240 2,265,681

210 경상적세외수입 313,896 212,006 101,890

216 이자수입 113,806 11,916 101,890

216-01 공공예금이자수입 98,679 10 98,669

< 교통정책과 > 98,679 10 98,669

○공공예금 이자수입 98,679 10 98,669

216-03 기타이자수입 15,127 11,906 3,221

< 교통정책과 > 15,127 11,906 3,221

○소사대곡 복선전철 사업비 분담금 정산(이자)

3,221 0 3,221

220 임시적세외수입 2,424,025 260,234 2,163,791

224 기타수입 2,163,791 0 2,163,791

224-07 그외수입 2,163,791 0 2,163,791

< 교통정책과 > 2,163,791 0 2,163,791

○소사대곡 복선전철 사업비 분담금 정산(원금)

831,970 0 831,970

○2023년 7호선 부천구간 서울교통공사 운영 사업비 집행

잔액 1,260,580 0 1,260,580

○2023년 7호선 부천구간 인천교통공사 유형자산 취득비

집행잔액 71,241 0 71,241

500 보조금 394,000 0 394,000

510 국고보조금등 394,000 0 394,000

511 국고보조금등 394,000 0 394,000

511-01 국고보조금 394,000 0 394,000

< 교통정책과 > 394,000 0 394,000

○에스컬레이터 안전부품 설치 지원(성립전)

394,000 0 394,000

700 보전수입등및내부거래 53,888,128 39,795,739 14,092,389

710 보전수입등 203,487 181,427 22,060

711 잉여금 22,060 0 22,060

711-01 순세계잉여금 22,060 0 22,060

< 교통정책과 > 22,060 0 22,060

○순세계잉여금 22,060 0 22,060

720 내부거래 53,684,641 39,614,312 14,070,329

721 전입금 29,444,205 15,364,782 14,079,423

721-03 기타회계전입금 29,444,205 15,364,782 14,079,423

< 교통정책과 > 29,444,205 15,364,782 14,079,423

98,679,860원

3,221,083원

831,970,307원

1,260,580,485원

71,241,346원

394,000,000원

22,060,109원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 720 내부거래
항: 721 전입금 (단위:천원)

○일반회계 전입금 29,444,205 15,364,782 14,079,423

722 예탁금및예수금 24,240,436 24,249,530 △9,094

722-04 예탁금이자수입 980,329 989,423 △9,094

< 교통정책과 > 980,329 989,423 △9,094

○통합재정안정화기금 예탁금 이자수입

980,329 989,423 △9,094

29,444,205,000원

980,329,000원


